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سـالروز ولادت یازدهمین اختر تابناک آسـمان ولایت و امامت را به محضر همه بازنشسـتگان ارجمند 
و مسـتمری بگیران محتـرم تبریـک و تهنیت عرض نموده و بهروزی و شـادکامی همه عزیـزان را از درگاه 

حضـرت احدیت آرزومندیم.
کانون بازنشسـتگان نیروی انتظامی پس از تأسـیس، دو دوره مدیریتی را پشت سـر نهاده اسـت و طبق 
اساسـنامه، انتخابـات نماینـدگان اولیـن و دومیـن دوره مجمـع کانـون را برگـزار نمـوده و اینـک در حال 

برگـزاری انتخابات سـومین دوره مجمع کانون اسـت.
در دوره اول؛ انتخابـات مجمـع از طریـق پسـت و در دوره دوم بـا بهره گیـری از روش الکترونیکـی 

)اینترنتـی( و حضـور در پـای صندوق هـا برگـزار شـد.
در ایـن مرحلـه کـه انتخابـات سـومین دوره مجمع اسـت بـا آسیب شناسـی و مطالعه روش هـای بکار 
گرفته شـده قبلی و در راسـتای بهسـازی روش ها، تسـهیل مشـارکت آحاد جامعه پیشکسـوت، افزایش 
امنیت انتخابات و به صفر رسـاندن خطای انسـانی؛ روش مشـارکت از طریق تلفن همراه )پیامک( برقرار 
گردیـده اسـت همچنیـن صنـدوق اخـذ آراء در محل کانون اسـتان ها، دفاتـر نمایندگی و محـل معاونت 
نیروی انسـانی فرماندهی انتظامی شـهرهایی که بیش از 10 نفر عضو در آن سـکونت داشـته و فاقد دفتر 

نمایندگی می باشـند پیش بینی شـده اسـت.
بدین منظور با عنایت به اینکه اکثریت جامعه پیشکسـوت و مسـتمری بگیر دارای تلفن همراه هسـتند 
و امـکان ارسـال کـد داوطلـب یـا داوطلب هـای موردنظر خـود را دارنـد؛ سـامانه پیامکـی 300042844 
راه انـدازی شـده تـا اعضـای محترم با کمترین زحمـت و در کوتاه ترین زمان بتوانند در رأی گیری شـرکت 
نمـوده و بـه داوطلـب موردنظـر خود رأی دهنـد و برای آن دسـته از اعضای محترم که فاقـد تلفن همراه 
بـوده یـا شـماره تلفن همراه خود را در سـامانه کانون ثبت نکـرده و بدین لحاظ امـکان رأی دادن بصورت 
پیامکی و غیرحضوری را ندارند، صندوق های اخذ آراء در 480 نقطه از کشـور برقرار گردیده اسـت لیکن 
همچنـان امـکان وارد کـردن شـماره تلفن همراه توسـط اعضا برای شـرکت در رأی گیـری پیامکی وجود 
داشـته و خواهـد داشـت. لـذا از کلیـه عزیزان درخواسـت می شـود بـرای شـرکت در رأی گیـری بصورت 
پیامکـی )غیرحضـوری( جدیـت لازم را معمـول فرمایند و چنانچه شـماره تلفـن خود را به سـامانه اعلام 

ننموده انـد در اولیـن فرصت اقـدام نمایند.
از ابتـدای فعالیـت سـتاد انتخابـات مجمع کانـون تا کنـون؛ اطلاع رسـانی های لازم پیرامـون چگونگی 
برگـزاری و زمـان انتخابـات بـه طـرق مختلـف صـورت گرفتـه و علاوه بـر ایـن شـماره از ماهنامـه که به 
انتخابـات اختصـاص یافتـه، نامزدهای نمایندگی هر اسـتان با درج نـام و نام خانوادگی، شـماره داوطلبی و 
عکس آنان، توسـط کانال روابط عمومی کانون و سـایت و نشـریه های پیشکسـوت اسـتانی و ... به محضر 

اعضـای محترم معرفی می شـوند.
بـا تشـکر و قدردانـی از تلاش و کوشـش همه دسـت اندرکاران انتخابـات سـومین دوره مجمع کانون، 
به ویـژه هیـأت مدیـره محتـرم کانـون، فرماندهـان و مسـئولان محتـرم سـتاد نیروی انتظامـی در مرکز، 
اسـتان ها، شهرسـتان ها، و اعضـای محتـرم هیـأت  مرکـزی اجـرای انتخابـات، هیـأت مرکزی  بازرسـی 
و نظـارت و کمیته هـای مرتبـط بـا آن هـا در مرکـز و اسـتان ها، امیـد دارم بـا مشـارکت فعـال جامعـه 
پیشکسـوت و مسـتمری بگیر شـاهد افزایش سـطح مشـارکت و انتخاب نمایندگان کارآمد و فعال برای 

پیشـبرد اهـداف کانـون و نیل بـه موفقیت های بیشـتر باشـیم. ان شـاءالله تعالی.

مصطفی مکاوی پور

سخن مدیر مسئول

رئیـس هیئـت مرکـزی انتخابات سـومین 
زمـان  ناجـا  بازنشسـتگان  کانـون  مجمـع 
برگـزاری رأی گیری پیامکـی را روزهـای 28، 
29 و 30 دی مـاه و زمـان رأی گیـری حضوری 
پـای صندوق های رأی را روز جمعـه 29 دی ماه 

کرد. اعـام 
و  تدابیـر  برابـر  گفـت:  پـور  مـکاوی  سـردار 
مدظلـه  قـوا  کل  معظـم  فرمانـده  رهنمودهـای 
العالـی، اساسـنامه کانـون بازنشسـتگان ناجـا تهیه 
و در 20 اردیبهشـت مـاه 1390 توسـط سـتاد کل 
نیروهـای مسـلح ابـلاغ شـد. وی با اشـاره بـه اینکه 
برابـر اساسـنامه، کانـون دارای چهـار رکـن اسـت 
کـه اولیـن رکـن آن مجمـع کانـون می باشـد و از 
نماینـدگان منتخب اعضا تشـکیل می شـود، گفت: 
مجمـع کانون وظایفی همچون تصویـب راهبردها و 
سیاسـت های کانـون، انتخاب اعضای هیـأت مدیره 
و رئیـس کانـون، تصویب میزان حـق عضویت اعضا 
برابـر پیشـنهاد هیئـت مدیـره و بررسـی و تصویب 
برنامـه سـالیانه، بودجـه، ترازنامـه، صورت های مالی 

جلسـه مشـترک هیـأت مرکـزی اجـرای 
کانـون  مجمـع  دوره  سـومین  انتخابـات 
بازنشسـتگان ناجا بـا اعضای هیأت بازرسـی 
و نظـارت بر انتخابـات در دفتر رئیـس کانون 

شـد. برگزار 
در ایـن مراسـم که بـا حضور سـردار مـکاوی پور 
رئیس هیأت مرکزی اجرای انتخابات، سردار سرتیپ 
دوم بازنشسـته بیـژن کارگـر دبیـر هیـأت مرکـزی 
اجـرای انتخابـات و رئیـس کمیتـه اداری مقـررات 
کانـون، سـرهنگ آخونـدی دبیـر هیـأت مرکـزی 
بازرسـی و نظارت بر انتخابات، امیر بازنشسته مهدی 
ریخته گـر نماینده هیأت مدیره کانون، امیر سـرتیپ 
بازنشسـتگان  نماینـده  پیرایه جـو  بازنشسـته  دوم 
ژاندارمـری سـابق، سـردار سـرتیپ دوم بازنشسـته 
مهـدی ابوئـی نماینده بازنشسـتگان کمیتـه انقلاب 
اسـلامی سابق، سـرهنگ بازنشسته خسرو نیکنامی 
نماینده بازنشستگان شهربانی سابق، سرهنگ محمد 
نامجو رئیس مرکز امور بازنشسـتگان معاونت نیروی 

سردار مکاوی پور، رئیس هیئت مرکزی اجرای انتخابات سومین مجمع کانون بازنشستگان ناجا:

 در روزهای 28، 29 و 30 دی ماه رای گیری بصورت پیامکی
و در روز 29 دی ماه بصورت حضوری خواهد بود

سـالانه کانون بـا توجه به گـزارش بـازرس قانونی را 
بـر عهـده دارد.

رئیـس هیئـت مرکـزی انتخابـات مجمـع کانون 
ادامـه بـه تشـریح وظایـف  بازنشسـتگان ناجـا در 
نماینـدگان مجمع در حوزه انتخابیه پرداخت و گفت: 
مشـاوره به ریاسـت کانـون در انتخاب رئیـس کانون 
بازنشسـتگان اسـتان، نظـارت بـر اجـرای طـرح ها و 
برنامه هـای مصـوب مجمع در حـوزه انتخابیه، تعامل 
موثر، مفید و سـازنده با بازنشسـتگان حـوزه انتخابیه 
و احصـای نیازها و مشـکلات، پیشـنهادها و انعکاس 
کتبـی آن بـه کانـون و دبیرخانـه مجمـع و کمـک 
بـه رئیـس کانـون در جهت تحقـق اهـداف از جمله 

وظایـف آنهـا در اسـتان حـوزه انتخابیه اسـت.
سـردار مـکاوی پـور با اشـاره به اینکـه نمایندگان 
مجمع با انتخاب مسـتقیم اعضا برای مدت سـه سال 
انتخاب می شـوند، گفت: طبق اساسنامه از هر استان 
یـک نماینـده انتخاب می شـود بجـز اسـتانهایی که 
بیـش از 10 هـزار عضـو دارنـد و به ازای هـر 10 هزار 
نفـر یـک نفـر نماینده بـه نمایندگان اسـتان افـزوده 

می شـود. وی اضافـه کـرد: بر طبق آمـار جمعیتی در 
حال حاضـر اعضای کانون تهران بـزرگ حق انتخاب 
4 نماینده، کانون اسـتانهای خراسـان رضوی و فارس 

2 نماینده و سـایر اسـتانها  یک نماینده را دارند.
وی بـا اشـاره به اینکه عـلاوه بر 38 نماینده عضو 
بازنشسـته در مجمـع، یک نماینده ناجـا به انتخاب 
فرمانـده نیرو، یک نماینده از سـازمان بازنشسـتگی 
نیروهـای مسـلح و معـاون نیـروی انسـانی ناجا نیز 
در مجمـع حضـور دارند،گفـت: ایـن 3 عضـو در 
حقیقـت نماینـده و رابط سـازمان های پشـتیبانی 
کننـده کانـون در زمینه ارائه خدمـات و منابع مالی 

و انسـانی هستند.
وی با اشـاره به نحوه برگزاری انتخابات به صورت 
پیامکـی و حضـوری گفـت:  رأی گیـری  پیامکی در 
روزهـای 28، 29 و 30 دی ماه و رأی گیری حضوری 
پـای صندوق هـای رأی در روز جمعـه 29 دی مـاه 
برگـزار می شـود و هرکس این امـکان را دارد که در 
یکـی از ایـن دو روش نسـبت به انتخـاب کاندیدای 

مـورد نظر خود اقـدام نماید.

برگزاری جلسات هیأت مرکزی اجرای انتخابات و هیأت مرکزی بازرسی و 
نظارت بر انتخابات سومین دوره مجمع

انسـانی ناجا و مهندس نویـد همراهی رئیس کمیته 
فـاوای سـومین دوره انتخابـات مجمـع برگزار شـد، 
ضمـن بررسـی رونـد انتخابـات و اقدامـات بـه عمل 
آمـده، در خصوص نحوه اجرای انتخابات الکترونیکی 
و حضوری و نیز شـیوه شـمارش آرا توضیحاتی ارائه 
شـد. در پایـان این جلسـه، بـه پرسـش ها و ابهامات 

نمایندگان بازنشسـتگان پاسـخ داده شد.
شـایان ذکر اسـت که هیـأت مرکزی بازرسـی 
و نظـارت بـر انتخابات نیـز  با برگزاری دو جلسـه، 
رونـد اقدامـات و رسـیدگی بـه وضعیـت واجدین 
شـرایط بـرای نامـزدی نمایندگی مجمـع را مورد 

بررسـی قرار داد.

گزارش
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اساسنامه

اهمیت مجمع کانون:
مجمـع کانـون در اساسـنامه به عنـوان اولین رکن 
کانون مطرح شـده و وظایفی همچـون انتخاب اعضای 
هیـأت مدیـره، انتخاب رئیس کانـون و انتخاب بازرس 

قانونـی کانون را بر عهـده دارد.
وظایف مجمع کانون:

1( تصویب راهبردها و سیاست های کانون
2( بررسـی و تصویـب برنامـه سـالیانه، بودجـه، 
ترازنامـه، صورت هـای مالی سـالانه کانون بـا توجه به 

گـزارش بـازرس قانونی 
3( تعیین نمایندگان مجمع در هیأت مدیره

4( تصویـب آیین نامـه مالی معاملاتـی و آیین نامه 
بـه کارگیری کارکنـان در کانون
5( انتخاب بازرس قانونی کانون

برابـر  اعضـا  میـزان حـق عضویـت  تصویـب   )6
مدیـره هیـأت  پیشـنهاد 

تصویـب  از  پـس  مذکـور  حق عضویـت  تبصـره: 
مجمع، توسـط سـاتا به صورت ماهانـه از حقوق اعضا 

کسـر و بـه حسـاب کانـون واریـز خواهد شـد.
7( تعیین روزنامه کثیرالانتشار

8( تعییـن حقـوق و مزایای هیأت مدیـره و رئیس 
کانون

9( پیشنهاد تغییرات مورد نیاز در اساسنامه 
10( بررسـی و تصویب انحلال کانـون پس از تائید 
نیروی انتظامی و یا سـازمان تامین اجتماعی نیروهای 

مسـلح و تعیین هیـأت مدیره و مدیر تصفیه

مـاده 1: کانون بازنشسـتگان ناجا که در این اساسـنامه به اختصـار »کانون« 
نامیـده می شـود دارای شـخصیت حقوقی مسـتقل، صنفی، غیـر انتفاعی، غیر 

دولتی وغیر سیاسـی می باشـد.
ماده 2: هدف از تشکیل کانون عبارت است از:

الـف: ایجـاد شـرایط لازم برای بهره گیری ناجا و سـایر دسـتگاهها و نهادها 
از تجربیـات ارزشـمند و توانمندی های بازنشسـتگان در کلیه امور تخصصی به 

ویـژه امـور ارتقا دهنده نظـم و امنیت جامعه
ب: ارائه خدمات مشـاوره ای، حقوقی، قضایی، اطلاع رسـانی و حتی الامکان 
حمایت از کلیه حقوق و منافع مادی و معنوی و قانونی بازنشستگان ومستمری 

بگیران عضو در چارچوب اساسنامه
ج: ایجـاد ظرفیـت و زمینه های لازم برای حمایت از فعالیت بازنشسـتگان و 
مسـتمری بگیران در ابعاد مختلـف اداری، خدماتـی، رفاهی، بیمه ای، فرهنگی، 
سـازمانی، درمانـی، فنـاوری، تعاونـی، تولیـدی، اجتماعـی، فنـاوری اطلاعـات، 

و.... ورزشی، 
کمـک و هدایـت بازنشسـتگان برای اخـذ مجوزهای تشـکل های اقتصادی، 

فرهنگـی، اجتماعی وسـازماندهی تعاونی های بازنشسـتگان
ه: ایجـاد هماهنگی و فراهـم آوردن زمینه های لازم برای واگذاری فعالیتهای 
برون سـپاری ناجا وسـایر نیروهای مسـلح وبخش های کشـور به تشـکل های 

بازنشسـتگان در راسـتای به کارگیری وارتقای سـطح معیشت ومنزلت اعضا
و: پیگیری حقوق قانونی بازنشسـتگان ومسـتمری بگیران و خدمات رفاهی 

ومعیشـتی برای اعضا از سـازمان ها ودسـتگاه های مختلف بالاخص از ناجا وسانا
تبصـره 1: کانـون مجـاز بـه ایجـاد و اداره مجتمع هـای رفاهـی، ورزشـی، 
فرهنگی و تفریحی برای اعضا و خانواده های آنان وآسایشـگاه ها برای نگهداری 
و حمایت از اعضا سـالمند ومعلول می باشـد ودر سـایر امور مانند فعالیت های 
تجـاری، بازرگانـی واقتصـادی صرفا زمینـه ها وسـازماندهی لازم را بـرای اعضا 

فراهـم می نماید.
تبصـره 2: کانـون جهـت انجـام وظایـف خـود مجـاز بـه هرگونـه مکاتبه، 
تماس،ارتبـاط وتعامـل بـا کلیـه مقامـات ومسـئولان وشـخصیتهای حقیقـی 

وحقوقـی ایرانـی داخـل کشـور می باشـد.
مـاده 3: مرکـز اصلـی کانـون در تهـران بـوده و ایجاد شـعب یـا نمایندگی 

کانـون در سـایر نقـاط کشـور با تصویـب هیئت مدیـره خواهـد بود.
ماده 4: کانون تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران را دارد.

ماده 5: فعالیت کانون از تاریخ تاسیس برای مدت نامحدود می باشد.
مـاده 6: اعطـای امکانات وتسـهیلات خاص بـه ارکان، مسـئولان وکارکنان 

شـاغل در کانون ممنوع اسـت.
ماده 7: بازنشسـتگان، مسـتمری بگیران ووظیفه بگیران مشـمول صندوق 
بازنشسـتگی ناجـا بـه صـورت داوطلبانه بـا پرداخت حق عضویت،عضـو کانون 

خواهند شـد
مـاده 8: ارکان کانـون عبـارت اسـت از: 1- مجمع کانـون  2- هیئت مدیره  

3- رئیـس کانـون   4- بـازرس یا بازرسـان قانون

نکاتی از اساسنامه کانون

وظایف نمایندگان مجمع در حوزه انتخابیه
1( بررسـي و اعـلام نظـر کارشناسـي در خصوص 

موضوعـات ارسـالي از سـوي دبیرخانـه مجمع
2( تهیـه و تنظیـم طرح هـاي جدیـد و ارائـه بـه 

کانـون و مجمـع 
3( مشـاوره بـه ریاسـت کانـون  در انتخـاب رئیس 

کانون بازنشسـتگان اسـتان 
4( نظـارت بر اجـراي طرح هـا و برنامه هاي مصوب 
مجمـع )درحوزه انتخابیه( در قالـب مکانیزم ابلاغي از 

سـوي دبیرخانه مجمع 
5( تعامـل مؤثـر ، مفید و سـازنده با بازنشسـتگان 
 ، مشـکلات  و  احصـاء  نیازهـا  و  انتخابیـه(  )حـوزه 
پیشـنهادات و انعکاس کتبي آن بـه کانون و دبیرخانه 

مجمع 
6( تـلاش بـراي ایجاد همبسـتگي و منزلت افزایي 

بیـن اعضاء  )در حـوزه انتخابیه( 
7( شـرکت در جلسـات و تشـکل هاي اجتماعي و 

فرهنگي بازنشسـتگان استان 
برنامه هـاي  و  نشسـت ها  در  فعالانـه  8( حضـور 
مختلـف  مناسـبت هاي  در  بازنشسـتگان  عمومـي 

9(  شناسـایي فرصت هـاي اجتماعـي و اقتصـادي 
در جهـت بهبود معیشـت بازنشسـتگان و انعکاس به 

کانـون اسـتان و دبیرخانه مجمع 
10( تهیه گزارش از چالش هاي حوزه بازنشستگان 

و مستمري بگیران استان و ارائه در نشست مجمع
11( کمـک بـه رئیـس کانـون در جهـت تحقـق 

اهـداف کانـون بـر اسـاس اساسـنامه 
12( همـکاري و تعامـل بـا رئیـس کانـون اسـتان 
و مسـؤل دفتـر نمایندگـي در شهرسـتان ها در انجام 

برنامه هـا 
کانون هـاي  تجـارب  از  اطـلاع  کسـب   )13
بـه  آن  انعـکاس  و  دسـتگاه ها  سـایر  بازنشسـتگان 

مجمـع  دبیرخانـه 
14( تهیـه و ارسـال گـزارش نوبـه اي فصلـي بـه 
دبیرخانـه از اقدامـات انجام شـده در راسـتاي وظایف 

نماینـده مجمـع در اسـتان و مشـکلات موجـود
15(ارائـه گـزارش ماهیانـه بـه منظـور پرداخـت 
ماهیانـه هزینـه هـای ایفـای وظایـف نمایندگـی بـر 

اسـاس فرم هـاي ارسـالي از دبیرخانـه مجمـع
16 ( حضـور نماینـده مجمـع در اتـاق فکـر کانون 

استان
17(نظـارت بـر انتخابـات دوره بعـدی مجمـع در 

چارچـوب دسـتورالعمل ابلاغـی
شرایط لازم برای رأی دهندگان:

1( عضو بازنشسته نیروی انتظامی باشد.
2( عضو مسـتمری بگیر نیروی انتظامی باشـد. )18 

سـال و بالاتر از آن(
3( سـاکن حـوزه انتخابیـه باشـد. )چنانچه عضوی 
در یکـی از شـهرهای خـارج از اسـتان محل سـکونت 
قصـد رأی دادن داشـته باشـد صرفـاً از طریق سـامانه 
الکترونیکـی - پیامـک( بـه نامزدهای حـوزه انتخابیه 

اسـتان محـل سـکونت خـود می توانـد رأی دهد.(

 امکان ثبت رأی تکراری از طریق سامانه پیام کوتاه وجود ندارد.
 پس از ارسال رأی و ثبت در سامانه، امکان تغییر و یا حذف رأی وجود ندارد. )بنابراین در درج کد انتخاباتی نامزد مورد نظر خود دقت فرمایید(

 ارسال رأی پیامکی با در نظر گرفتن استان محل سکونت اعضا ثبت خواهد شد. 
مثـاً اگـر در اسـتان آذربایجان شـرقی کد 11 متعلـق به داوطلب »الف« و در اسـتان ایلام کد 11 متعلق به داوطلب »ب« باشـد، اگر اسـتان محل 
سـکونت عضـو کانـون ، اسـتان ایـلام باشـد، در لحظه ارسـال رأی، در هر جـای ایران که حضور داشـته باشـد، در صورت ارسـال کـد 11، رأی آن برای 

داوطلـب »ب« در نظر گرفته خواهد شـد.
 در اسـتان هایی کـه امـکان رأی بـه چندیـن داوطلب وجـود دارد، ترتیب ارسـال کدهای داوطلبان مهم نمی باشـد. مثـلًا جهت ارسـال رأی به دو 

داوطلـب بـا کدهـای 11 و 31 می تـوان بـه هـر دو صـورت 1131 و یا 3111 اقـدام به ارسـال رأی نمود.
 در اسـتان هایی کـه امـکان رأی بـه چندیـن داوطلب وجـود دارد، نمی توان کـد یک داوطلب را در ارسـال رأی تکـرار کرد. مثلاً جهت ارسـال رأی 

بـه یـک داوطلب با کـد 21 نمی توان عـدد 2121 را ارسـال کرد.
 در اسـتان هایی کـه امـکان رأی بـه چندیـن داوطلـب وجـود دارد، در صورت ارسـال و ثبـت رأی به کمتر از تعـداد حداکثر داوطلب اسـتان، دیگر 

امـکان اضافـه کـردن کد داوطلـب جدید به کدهـای  قبلی وجـود ندارد. 
مثـلًا در تهـران بـزرگ، کـه می تـوان به 4 داوطلـب رأی داد؛ چنانچه به جای ارسـال 4کد، عضو محترم کدهای کمتری را ارسـال نماید، پـس از آن 

امـکان شـرکت در رأی گیری و اضافـه کردن کد های دیگر را نخواهد داشـت.  
 در صـورت ارسـال رأی تکـراری )چـه به صـورت حضـوری و چـه بصورت پیامکی( اولیـن رأی از لحاظ تاریخ و سـاعت ذخیره خواهد شـد و الباقی 

رأی هـا بصـورت خودکار حذف می شـود.

مهندس نوید همراهی سرپرسـت معاونت 
فنـاوری اطلاعات و ارتباطـات کانون با اعلام 
این خبر گفـت: برنامه ریزی کانون براسـاس 
تفکـر فرآینـدی و شـاخص های آن یعنـی 
سـرعت، سـهولت، دقـت در معاونت فـاوا بر 
ایـن بـاور هدف گـذاری شـده اسـت تـا اکثر 
خدمـات و تعامـل بـا جامعـه هـدف بـدون 
حضـور فیزیکـی و با سـهولت و بـا کمترین 

هزینـه صـورت پذیرد.
وی یکـی از مصادیـق مراجعـه حضـوری 
اعضـا به کانـون اسـتان ها و دفاتر نمایندگی 
را ثبت و یا تغییر شـماره تلفن همراه عنوان 
کـرد و افـزود: به منظـور تسـهیل در ارتباط 
اعضـای بـرای موضوع فوق، سـامانه پیامکی 
ثبـت و تغییـر شـماره تلفـن همراه سـامانه 

سـادا راه اندازی شـد.
مهنـدس همراهـی اضافه کـرد: از این پس 
اعضـای محتـرم کانـون بازنشسـتگان ناجـا 
می تواننـد بـا ارسـال شـماره شناسـایی 13 
رقمی خود به سـامانه پیامکی 300042844  
نسـبت به وضعیت ثبت شـماره تلفـن همراه 
اطـلاع پیـدا کـرده و در صورتـی کـه شـماره 
تلفن وی در این سـامانه ثبت نباشـد، شـماره 
تلفنـی کـه بـا آن شـماره شناسـایی خـود را 
ارسـال کرده اسـت برای شـخص ثبت خواهد 

. شد
سرپرسـت معاونـت فاوا کانون بازنشسـتگان 
ناجـا تاکیـد کـرد: این سـامانه طـوری طراحی 
شـده اسـت کـه هـر فـرد فقـط می توانـد یک 
شـماره تلفن همراه ثبت کند و از ثبت شـماره 

سامانه پیامکی »سادا« به شماره 300042844 
راه اندازی شد

چند نکته کلیدی برای شرکت در انتخابات

تکـراری جلوگیری می شـود.
مهنـدس همراهـی در خاتمـه از اعضـای 
کانون بازنشسـتگان ناجا درخواسـت کرد تا 
با ارسـال شـماره شناسـایی 13 رقمی خود 
بـه سـامانه 300042844 عـلاوه بـر اطلاع 
از وضعیـت ثبـت شـماره تلفن همـراه خود 
یـا بـه روز کـردن آن، کانـون را در تکمیـل 
اطلاعـات و تعامـل بـا اعضای محتـرم یاری 

نمایند.

سـامانه پیامکی سـادا بـه شـماره 300042844 جهـت ثبت و تغییر شـماره 
تلفـن همـراه اعضـای کانـون اعـم از بازنشسـتگان و مسـتمری بگیـران 

شـد. راه اندازی 
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هیئت مرکزی اجرای انتخابات

 ساختار و وظایف
ستاد اجرایی

 ـ تدویـن دستورالعمل ها ، فرآیندها و اطلاعیه هـای ستاد انتخابات  درچارچوب سیاست های هیئت مدیره   1
 ـاطلاع رسانـی مناسب فراگیـر در سطح اعضاء و تدوین محتوای آثار تبلیغی.  2

 ـتعیین شکل و تعداد برگه های رأی و اقدام برای چاپ و توزیع در سطح استان ها  3
 ـاخذ و بررسی فهرست و مشخصات نامزدهای واجد شرایط و ابلاغ فهرست داوطلبان قطعـی و تأییـد شده   4

از سـوی هیئت مرکزی بازرسـی و نظارت به کمیته های اجرایی اسـتان ها
 ـرسیدگـی به مشکلات و نارسائی های انتخابات که توسّط کمیته های اجرایی استان ها منعکس می گردد.  5

 ـبررسـی و تأیید صورت جلسـات شـمارش آراء اسـتان ها و اعلام نتایج انتخابات هر اسـتان به هیئت مرکزی   6
بازرسی و نظارت.

 ـ رئیـس کانون بازنشسـتگان ناجا )رئیس   1
هیئت(

 ـ یکی از اعضای هیئت مدیرة کانون  2
 ـ جانشین معاونت مربوط در سا حفا ناجا  3

 ـ رئیـس مرکز امور بازنشسـتگان معاونت   4
نیروی انسـانی ناجا

 ـسـه نفـر از بازنشسـتگان سـازمان هـای   5
سـابق ژاجا، شـاجا و کمیتة انقلاب  اسلامی ) 

بـه انتخاب هیئـت مدیره( 

وظایـف

وظایف:
تهیّه ارائه آمار مختلف به ستاد مرکزی 
اجرای  و هیئت های مرکزی  انتخابات 
انتخابات و بازرسی و نظارت بر انتخابات 
و همچنین کمیته هـــای تابعة هیئت 

مرکـزی اجرای انتخابات.
چاپ  در  همکاری  و  هماهنگی  ـ   2

رایانــه ای فرم های مورد نیاز.
3 ـ تهیّـه سامانه هـای نرم افزاری و 

سخت افزارهای مورد نیاز.
4 ـ پشتیبانی مستمر از سامانه های 

نرم افزاری و سخت افزارها.
5 ـ همکاری با سایر کمیته ها.

از  محوله  وظایف  سایــر  انجام  ـ   6
سوی رئیس هیئت.

ترکیب:
1 ـ رئیس مرکز فاوای کانون )رئیس 

کمیته(
2 ـ سایر کارکنان ستادی مرکز فاوا.

از  پشتیبانی  عنصـر  نفـر  یک  ـ   3
معاونت نیروی انسانی و پشتیبانی.

4 ـ یک نفـر عنصر اداری از دبیرخانة 
کانون.

وظایف :
اداری،  فضای  سازی  آمـــاده   ـ  1
امکانات و تجهیزات مورد نیاز کمیته ها.
)با  نیاز  مورد  قراردادهای  عقد  ـ   2

چاپخانه، ادارة پست ،...(
3 ـ تسهیل در امـور ارتباطی کمیته 
دریافت  و  ارسال  و  ستادها  و  ها 

مراسلات.
4 ـ تأمین تجهیزات و لوازم مربوط به 
اخذ آراء ) حسب مورد نظیرصندوق، 

مهرها و ... (
اعتبارات  واگذاری  و  تأمین  ـ   5
مربوط به مراحل انتخابات و تنظیم 

اسناد مربوطه.
6 ـ همکاری با سایر کمیته ها.

از  محوله  وظایف  سایر  انجام  ـ   7
سوی رئیس هیئت.

ترکیب :
و  انسانی  نیروی  معــاون  ـ   1

پشتیبانی کانون )رئیس کمیته(
2 ـ سایر کارکنان ستادی معاونت 

نیروی انسانی و پشتیبانی.
3 ـ جانشین دفتر ریاست کانون.

4 ـ رئیس دبیرخانه کانون.
5 ـ یک نفر عنصر مالی از امور مالی 

کانون.

وظایف:
1 ـ  تهیـة پیش نویس دستورالعمل ها، 
و  طرح  به منظور  اطلاعیه ها  و  فرآیندها 
تصویب در ستاد مرکزی اجرای انتخابات.

اداری  )برگه  های(  ها  فرم  ـ طرّاحی   2
مورد نیاز ستاد.

3 ـ نظارت بـر اجـرای برنامه زمان بندی 
کار ستاد و کمیته ها.

4 ـ تدوین گزارش ها و بیلان عملکرد 
برای ارائه به مسئولین ذیربط.

5 ـ تشکیـل دبیرخانـة ستـاد مرکزی 
ضبط  و  ثبت  و  انتخابـات  اجرای 

مستنـدات اداری انتخابات.
6 ـ  همکاری با سایر کمیته ها. 

انجام سایر وظایف محوله از سوی  7 ـ 
رئیس هیئت.

ترکیب :
1 ـ  معاون طرح و برنامه و بودجه کانون 

)رئیس کمیته(
2 ـ  سایر کارکنان ستادی معاونت طرح و 

برنامه و بودجه.
معاونت  از  اداری  عنصـر  نفـر  یک  ـ   3

نیـروی انسانـی و پشتیبانی.
 ـ یک نفر عنصر اداری از دبیرخانة کانون.  4

5 ـ  یک نفر عنصـر حقوقی از معاونت 
حقوقی و معاضدت قضائی.

وظایف :
آثـار  محتـوای  تدویـن  و  اسـتخراج  ـ   1
تبلیغی به استناد منابـع بالادستـی شامـل 

تدابیـر، اساسـنامه و اسـناد راهبـردی.
 ـتهیه، تدوین و انتشـار انواع آثار تبلیغی   2
و پیگیـری توزیـع و نصـب آثار در اماکــن 
و تجمعـات و... همچنیـن تمهیـد تبلیغات 

دیداری و شـنیداری.
3 ـ طرّاحـی و چـاپ اوراق اخـذ رأی و 

داوطلبیـن. رزومه هـای 
 ـانتشـار اخبـار روند انتخابات و پوشـش   4
خبـری فعّالیـت هـای اسـتانی و برقـراری 

ارتبـاط مؤثـر از طریـق سـامانة پیامک.
 ـمستندسـازی کلیّة فعالیت های سـتاد   5

انتخابات.
 ـهمکاری با سایر کمیته ها.  6

 ـانجـام سـایر وظایـف محولـه از سـوی   7
هیئت. رئیـس 

ترکیب :
 ـ رئیس روابط عمومی کانون )رئیس کمیته(  1

 ـ سـایر کارکنان سـتادی روابط عمومی   2
کانون.

 ـیک نفــر عنصــر پشتیبانی از معاونت   3
نیروی انسـانی و پشتیبانی.

 ـیـک نفـر عنصـر فرهنگـی از معاونـت   4
فرهنگـی و امـور اجتماعـی.

 ـیک نفر عنصر فنی از مرکز فاوای کانون.  5

کمیته فناوری
اطاعات و ارتباطات 

کمیته اداری و کمیته پشتیبا نی
مقررّات

اطاع رسانی

ترکیب اعضـاء

کمیته اداری و 
مقررات 

کمیته فناوری 
اطاعات و ارتباطات  

کمیته
پشتیبا نی 

کمیتة 
اطاع رسانی 

 هیئت مرکزی بازرسی و نظارت
بر انتخابات

کمیته بازرسی و نظارت 
بر انتخابات استان

هیئت  مرکزی اجرای انتخابات

ستاد اجرایی انتخابات
مستقر در کانون

ستاد مرکزی انتخابات )اعضای هیئت مدیره(

کمیته اجرایی 
انتخابات استان

ساختار اجرایی و نظارتی انتخابات
سومین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

ختار
سا
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هیئت مرکزی بازرسی و
نظارت بر انتخابات

 ـ  نظارت بر اجرای انتخابات  1
 ـ نظارت بر بررسی صاحیت و شرایط داوطلبان  2

 ـاعام فهرست اسامـــی تأیید شده نهائی داوطلبان   3
به سـتاد مرکزی اجـرای انتخابات و هیئت های بازرسـی 

و نظارت اسـتان ها
 ـ نظارت بر تولید و توزیع تعرفه های رأی گیری  4

 ـنظارت بر اخذ و شمارش آراء  5
 ـ رسـیدگی نهائـی بـه شـکایات داوطلبـان و رأی   6

دهنـدگان 
 ـاعزام بازرســان مسـتقل از مرکز یا اسـتان مربوطه   7

برای نظارت برحُسـن اجـرای انتخابات
 ـبررسـی تأییـد نهایـی نتایـج انتخابـات و اعام به   8

سـتاد مرکـزی اجـرای انتخابات 

 ـ  رئیس بازرسی کل ناجا )رئیس هیئت(   1
 ـ یک نفر از اعضای هیئت مدیره  2

 ـ نمایندة سا حفا ناجا در سطح معاون  3
 ـ رئیس بازرسی کانون )دبیر هیئت(  4

 ـسـه نفر از بازنشسـتگان سازمان های سابق ژاجــا،   5
شاجــا و کمیتــة انقاب اسـامی ) بـه انتخاب هیئت 

مدیـرة کانون(

ترکیب اعضای هیئت مرکزیوظایف هیئت مرکزی

جمعاً 7 نفر

کمیته بازرسی و
نظارت بر انتخابات استان

کمیته اجرایی انتخابات استان

1 ـ نظارت بر شمارش دقیق آراء مأخوذه در کمیتة اجرائی و امضاء 
و ارسال صورت جلسة آراء شمارش شدة مورد تأیید به هیئت مرکزی 

نظارت.
2 ـ تطبیق شرایط مندرج در دستورالعمل با وضعیت داوطلبان

3 ـ اعلام فهرست اسامی داوطلبان تأیید شدة نهایی استان به 
هیئت مرکزی بازرسی و نظارت 

4 ـ نظارت بر فعالیت های کمیته اجرایی انتخابات استان
5 ـ  نظارت بر نحوة انجام تبلیغات داوطلبان

6 ـ نظارت بر اجرای انتخابات در سطح استان
7 ـ رسیدگی به شکایات کتبی واصله در امر انتخابات و اعلام نتیجه 

به شاکی 

1 ـ معاون هماهنگ کنندة فرماندهی انتظامی استان )رئیس کمیته(
2 ـ رئیس کانون استان

3 ـ نمایندة حفاظت اطّلاعات فرماندهی انتظامی استان در 
سطح معاون

4 ـ سه نفر از اعضای کانون استان )از بین سازمان های سابق ژاجا، 
شاجا و کمیته انقلاب اسلامی( با انتخاب فرماندة انتظامی استان.

1 ـ   رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان )رئیس هیئت( 
2 ـ  رئیس حفاظت اطلاعات فرماندهی انتظامی استان

3 ـ نمایندة فعلی استان در مجمع )در استان هایی که بیش از یک نماینده دارند ، نماینده 
ای که حائز رأی بالاتری بوده. یا در صورت مساوی بودن آراء  نسبت به دیگری ارشد تر 
بوده است در این جایگاه قرار گرفته و دیگر نماینده  یا نمایندگان می توانند در قالب بند 

4 این ترکیب قرار گیرند.( 
4 ـ  سه نفر از بازنشستگان عضو کانون ساکن در استان از بین بازنشستگان سه سازمان 
سابق ژاجا، شاجا و کمیته انقلاب اسلامی با پیشنهاد فرماندة  انتظامی استان و با اخذ 

تأییدیه از هیئت مرکزی نظارت 
5 ـ مدیر کل یا جانشین اداره کلّ تأمین اجتماعی نیرو های مسلحّ استان

1 ـ اعلام شرایط داوطلبان شرکت در انتخابات بـرابـر ضوابط منـدرج در دستورالعمل.
2 ـ ثبت نام و بررسی مدارک داوطلبان و تطبیق آن با شرایط و ضوابط اعلام شده.

3 ـ اعلام فهرست نهایی داوطلبان پس از اعلام نظر قطعی هیئت مرکـزی اجرای انتخابات
4 ـ اجـرای دقیق ابلاغیه هـا و دستـورات صـادره از سـوی ستاد مرکزی اجرای انتخابات 
5 ـ انجام سایر اقدامات لازم برای برگـزاری انتخابـات سالـم بـا مشارکت حداکثری 

بازنشستگان 

وظایف کمیته استان

ترکیب اعضای کمیته اجرایی استان

ترکیب اعضای کمیته استان 

وظایف کمیته اجرایی استان

جمعاً 7 نفر

جمعاً 6 نفر
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راهنمای شرکت در انتخابات پیامکی سومین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

ابوالفضلراهنمای دریافت اسامی و کدهای داوطلبان
ایماني گلهین

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

11 کد داوطلبی: 

اکبر
صیفار

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

12 کد داوطلبی: 

داود
قادري داش اتان

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

13 کد داوطلبی: 

ابراهیم
کریم خاني

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

14 کد داوطلبی: 

اصغر
کیاهور

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

15 کد داوطلبی: 

علي
مالکي

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

16 کد داوطلبی: 

محمد
یعقوبي

ی
رق

ن ش
جا

ربای
آذ

17 کد داوطلبی: 

غلامرضا
جهان پور

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

11 کد داوطلبی: 

سیدالهویردي
حمزه لو

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

13 کد داوطلبی: 

قهرمان
حقیقي

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

12 کد داوطلبی: 

اعضـای محتـرم کانون بازنشسـتگان ناجا می توانند با ارسـال عـدد 99 به سـامانه 300042844 نسـبت به دریافت اسـامی و کدهای 
داوطلبان نمایندگی سـومین دوره مجمع کانون بازنشسـتگان اسـتان خـود اقدام نمایند. 

نحوه شرکت  اعضای کانون تهران بزرگ در انتخابات پیامکی :

اعضـای محتـرم کانـون تهـران بـزرگ می تواننـد به یک تا چهـار داوطلب رأی دهنـد. لطفاً برای ارسـال رأی فقط و فقـط کد یا کدهـای داوطلبی مورد 
نظر خـود را به سـامانه 300042844 پیامک نمایید.

برای ارسال رأی، کافی است عدد 60 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.  مثال 1 : رأی به داوطلب کد 60   

 مثال 2 : رأی به دو داوطلب با کدهای 67 و 70   برای ارسال رأی،کافی است عدد 6770 یا 7067 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.

 مثال 3 : رأی به سه داوطلب با کدهای 71 و 62 و 59   برای ارسال رأی،کافی است عدد 596271 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.

 مثال 4 : رأی به چهار داوطلب با کدهای 72 و 57 و 63 و 65   برای ارسال رأی،کافی است عدد 65635772 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.

نحوه شرکت اعضای کانون استان های خراسان رضوی و فارس در انتخابات پیامکی :

اعضـای محتـرم کانـون اسـتان های خراسـان رضوی و فارس می توانند به یک یـا دو داوطلب رأی دهند. لطفاً برای ارسـال رأی فقط و فقط کد یا کدهای 
داوطلبی مورد نظر خود را به سـامانه 300042844 پیامک نمایید.

  مثال 5 : رأی به داوطلب کد 73    برای ارسال رأی، کافی است عدد 73 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.

 مثال 6 : رأی به دو داوطلب با کدهای 69 و 57    برای ارسال رأی،کافی است عدد 6957 یا 5769 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.

نحوه شرکت اعضای کانون  استان های سراسر کشور )به غیر از استان های خراسان رضوی و فارس و تهران بزرگ( در انتخابات پیامکی:

اعضـای محتـرم کانـون بازنشسـتگان ناجـا )به غیر از اسـتان های خراسـان رضـوی و فارس و تهـران بزرگ( می توانند فقـط به یک داوطلـب رأی دهند. 
لطفـاً بـرای ارسـال رأی فقـط و فقط کد داوطلبی مـورد نظر خود را بـه سـامانه 300042844 پیامک نمایید.

 مثال 7 : رأی به داوطلب کد 54    برای ارسال رأی،کافی است عدد 54 را به سامانه 300042844 پیامک نمایید.

شرکت در انتخابات = احساس مسئولیت= مشارکت در تصمیم گیری

هنما
را

اسامی نامزدها
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مصطفي
بزازاصفهاني

ان
فه

اص

12 کد داوطلبی: 

محمدرضا
تقوائي

ان
فه

اص

13 کد داوطلبی: 

مجتبي
ریزانه

ان
فه

اص

14 کد داوطلبی: 

علیرضا
خدادادیان رز

الب

11 کد داوطلبی: 

محسن
قجري رز

الب

12 کد داوطلبی: 

اسماعیل
هادئي رز

الب

13 کد داوطلبی: 

محمدرضا
طاوسي

ان
فه

اص

15 کد داوطلبی: 

منوچهر
چراغي لام

ای

11 کد داوطلبی: 

عباس
محمدزماني لام

ای

13 کد داوطلبی: 

شمس الدین
حاتم نیاء لام

ای

12 کد داوطلبی: 

سیفعلي
قنبري قره قشلاقي

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

15 کد داوطلبی: 

مالک
ولي زاده اوصالو

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

17 کد داوطلبی: 

نادر
عطاي بخشنده

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

14 کد داوطلبی: 

سیدواحد
موسوي

ی
غرب

ن 
جا

ربای
آذ

16 کد داوطلبی: 

میرتوحید
آشنا

ل
دبی

ار

11 کد داوطلبی: 

محمد
رزاق زاده آگاه

ل
دبی

ار

12 کد داوطلبی: 

جلال
صلاتي مؤمن

ل
دبی

ار

13 کد داوطلبی: 

داور
طهماسبي ایناللو

ل
دبی

ار

14 کد داوطلبی: 

حسن
اعتمادي

ان
فه

اص

11 کد داوطلبی: 

ایوب
نصیري نجار

ل
دبی

ار

15 کد داوطلبی: 
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13 کد داوطلبی: 

شهریار
حبیب زاده گرجان

گ
زر

ن ب
هرا

ت

19 کد داوطلبی: 

جمشید
حیدري

گ
زر

ن ب
هرا

ت

20 کد داوطلبی: 

سیدفخرالدین
رحیمي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

23 کد داوطلبی: 

مهدي
ریخته گر

گ
زر

ن ب
هرا

ت

24 کد داوطلبی: 

مرتضي
خسروان

گ
زر

ن ب
هرا

ت

21 کد داوطلبی: 

هوشنگ
ذوالفقاري

گ
زر

ن ب
هرا

ت

22 کد داوطلبی: 

عظیم محمد
زابلي زاده

گ
زر

ن ب
هرا

ت

25 کد داوطلبی: 

حمید
شرفي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

26 کد داوطلبی: 

داود
شعباني

گ
زر

ن ب
هرا

ت

27 کد داوطلبی: 

مصطفي
شهرابي فراهاني

گ
زر

ن ب
هرا

ت

28 کد داوطلبی: 

کاوس
قاسمي نژاد

هر
وش

ب

12 کد داوطلبی: 

علمدار
باقري

هر
وش

ب

11 کد داوطلبی: 

محمدعلي
پشنگ پور

گ
زر

ن ب
هرا

ت

13 کد داوطلبی: 

اسحق
پورحنیفه

گ
زر

ن ب
هرا

ت

14 کد داوطلبی: 

پرویز
امیدي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

11 کد داوطلبی: 

سیدعلي
ایزدي شهرکي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

12 کد داوطلبی: 

سیدمحمود
تقي زاده

گ
زر

ن ب
هرا

ت

15 کد داوطلبی: 

علي
توفیقي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

16 کد داوطلبی: 

جمال
جدیري خوشباف

گ
زر

ن ب
هرا

ت

17 کد داوطلبی: 

جواد
جلال

گ
زر

ن ب
هرا

ت

18 کد داوطلبی: 
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1617

13 کد داوطلبی: 

مسعود
کیومرثي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

39 کد داوطلبی: 

کیومرث
گواهي کرمانشاهي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

40 کد داوطلبی: 

سارو
ملکي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

43 کد داوطلبی: 

غلامحسن
ملکي نسب

گ
زر

ن ب
هرا

ت

44 کد داوطلبی: 

علیرضا
مسکني

گ
زر

ن ب
هرا

ت

41 کد داوطلبی: 

سلمان
معیني

گ
زر

ن ب
هرا

ت

42 کد داوطلبی: 

رضا
منتظر

گ
زر

ن ب
هرا

ت

45 کد داوطلبی: 

فریبرز
موحدي فر

گ
زر

ن ب
هرا

ت

46 کد داوطلبی: 

ابوالقاسم
میري

گ
زر

ن ب
هرا

ت

47 کد داوطلبی: 

داود
نعیمي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

48 کد داوطلبی: 

13 کد داوطلبی: 

عبدالمجید
شیري

گ
زر

ن ب
هرا

ت

29 کد داوطلبی: 

سیدمرتضي
صدرطباطبائي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

30 کد داوطلبی: 

مهدي
ضیائي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

33 کد داوطلبی: 

رجب
عابدي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

34 کد داوطلبی: 

محرم
صفائي میاندشتي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

31 کد داوطلبی: 

جلیل
صمیمي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

32 کد داوطلبی: 

میرزا
عباسي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

35 کد داوطلبی: 

محمدابراهیم
فرامرزي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

36 کد داوطلبی: 

علیقلي
فودازي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

37 کد داوطلبی: 

اقدس
کاظمي

گ
زر

ن ب
هرا

ت

38 کد داوطلبی: 
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1819

ابوالقاسم
معصوم زاده

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

17 کد داوطلبی: 

امجد
محمودي

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

16 کد داوطلبی: 

مصطفي
مهدي نژاد

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

18 کد داوطلبی: 

علي
آریافر

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

11 کد داوطلبی: 

سعید
خزائي

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

13 کد داوطلبی: 

احمد
راه چمني

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

15 کد داوطلبی: 

ابوالفضل
رهبري

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

17 کد داوطلبی: 

علي اکبر
تفقدي الیجه باف

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

12 کد داوطلبی: 

سیدمحمد
دیانتي

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

14 کد داوطلبی: 

ناصر
رضائي نیا

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

16 کد داوطلبی: 

عبدالحسین
نورگستر

گ
زر

ن ب
هرا

ت

49 کد داوطلبی: 

ابوالفضل
ورزنده

گ
زر

ن ب
هرا

ت

50 کد داوطلبی: 

سیدصفي اله
حسیني هفشجاني

ي
یار

خت
ل وب

حا
رم

چها

11 کد داوطلبی: 

محمدرضا
رمضاني

ي
یار

خت
ل وب

حا
رم

چها

13 کد داوطلبی: 

علیرضا
بهروش

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

11 کد داوطلبی: 

محمدحسن
پاکیزه

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

13 کد داوطلبی: 

غلام حسین
پارسا

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

12 کد داوطلبی: 

حسن
کاهني

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

15 کد داوطلبی: 

احمد
دادار

ي
نوب

 ج
ن 

سا
خرا

14 کد داوطلبی: 

سلمان
رحیمیان عطاآبادي

ي
یار

خت
ل وب

حا
رم

چها

12 کد داوطلبی: 
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2021

محمدتقي
باقري

ي
مال

ن ش
سا

خرا

13 کد داوطلبی: 

سعید
مهرگان

ي
مال

ن ش
سا

خرا

15 کد داوطلبی: 

اسداله
سالمي گماري

ان
ست

وز
خ

11 کد داوطلبی: 

یوسف
شریفي

ان
ست

وز
خ

13 کد داوطلبی: 

ناصر
کرمي خراط

ان
ست

وز
خ

15 کد داوطلبی: 

رضا
سبهاني

ان
ست

وز
خ

12 کد داوطلبی: 

اسماعیل
عسکریان

ان
ست

وز
خ

14 کد داوطلبی: 

سیدمسعود
موسوي چم فرج

ان
ست

وز
خ

16 کد داوطلبی: 

سیدمحسن
قاضي مطلق

ي
مال

ن ش
سا

خرا

14 کد داوطلبی: 

سیدمحمد
هاشمي

ي
مال

ن ش
سا

خرا

16 کد داوطلبی: 

محمدرضا
شیخ

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

19 کد داوطلبی: 

یوسف
غلامحسین پورشریف آبادي

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

21 کد داوطلبی: 

محمد
محیطي

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

23 کد داوطلبی: 

غلامعلي
واعظي مقدم

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

25 کد داوطلبی: 

بیژن
شیباني

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

18 کد داوطلبی: 

حسین
طهماسبي

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

20 کد داوطلبی: 

مجتبي
کریمی

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

22 کد داوطلبی: 

محمدرضا
واعظ زاده انگشترساز

ي
ضو

  ر
ان

راس
خ

24 کد داوطلبی: 

مهدي
اسمعیلي محزون

ي
مال

ن ش
سا

خرا

11 کد داوطلبی: 

وحیدرضا
باقرزاده

ي
مال

ن ش
سا

خرا

12 کد داوطلبی: 
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2223

حسینعلي
مهماندوست

ان
ست

وچ
 وبل

ان
ست

سی

13 کد داوطلبی: 

جعفر
چناري

ان
هر

ن  ت
ستا

ق  ا
شر

11 کد داوطلبی: 

حسین
دانائي

ان
هر

ن  ت
ستا

ق  ا
شر

13 کد داوطلبی: 

امیرمحمود
شفائي

ان
هر

ن  ت
ستا

ق  ا
شر

15 کد داوطلبی: 

حمزه علي
حمزه لوئي

ان
هر

ن  ت
ستا

ق  ا
شر

12 کد داوطلبی: 

حسین
ذکائي خو

ان
هر

ن  ت
ستا

ق  ا
شر

14 کد داوطلبی: 

محمد
علیپورقشلاقي

ان
هر

ن  ت
ستا

ق  ا
شر

16 کد داوطلبی: 

احمد
افخمي محققي

ان
هر

ن  ت
ستا

ب  ا
غر

11 کد داوطلبی: 

تقي
علیزاده

ان
هر

ن  ت
ستا

ب  ا
غر

13 کد داوطلبی: 

پرویز
سیفي

ان
هر

ن  ت
ستا

ب  ا
غر

12 کد داوطلبی: 

عبدالحسین
مؤیدي فر

ان
ست

وز
خ

17 کد داوطلبی: 

غلامرضا
پردل

ان
ست

وچ
 وبل

ان
ست

سی

11 کد داوطلبی: 

علي
کیخا

ان
ست

وچ
 وبل

ان
ست

سی

12 کد داوطلبی: 

رحمت اله
طاهري

ان
من

س

12 کد داوطلبی: 

غلامرضا
کاظم زاده

ان
من

س

15 کد داوطلبی: 

عبدالحسین
امیدیان

ان
من

س

11 کد داوطلبی: 

محمد
احمدخاني

ان
نج

ز

11 کد داوطلبی: 

عیسي
دودانگه

ان
نج

ز

13 کد داوطلبی: 

رحیم
اسکندري

ان
نج

ز

12 کد داوطلبی: 

سیداصغر
محمودي

ان
نج

ز

14 کد داوطلبی: 
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2425

علي
ابراهیمي قم

11 کد داوطلبی: 

یوسف
بنده علي نصرآباد قم

13 کد داوطلبی: 

رحیم
مولوي قم

15 کد داوطلبی: 

هاشم
اردلاني

ان
ست

رد
ک

11 کد داوطلبی: 

کیومرث
امجدیان

ان
ست

رد
ک

13 کد داوطلبی: 

حسین
چراغي

ان
ست

رد
ک

15 کد داوطلبی: 

زین علي
الیاسي گلباغي

ان
ست

رد
ک

12 کد داوطلبی: 

سلیمان
باتماني

ان
ست

رد
ک

14 کد داوطلبی: 

علي اصغر
آسماني قم

12 کد داوطلبی: 

سیدجواد
موسوي قمي قم

14 کد داوطلبی: 

بهرام
بردبار

س
فار

11 کد داوطلبی: 

محمدرضا
جوکار

س
فار

13 کد داوطلبی: 

ناصر
ذوالفقاري

س
فار

15 کد داوطلبی: 

حسین
وفائي

س
فار

17 کد داوطلبی: 

کرمعلي
جنتي ها

ن
زوی

ق

11 کد داوطلبی: 

همایون
مهدي مجد

ن
زوی

ق

13 کد داوطلبی: 

سیدحسن
فخاري

ن
زوی

ق

12 کد داوطلبی: 

امان اله
جواهري

س
فار

12 کد داوطلبی: 

هدایت اله
حاتمي

س
فار

14 کد داوطلبی: 

احمد
روزي طلب

س
فار

16 کد داوطلبی: 

راف
ــ
انص



شماره 35  آذر و دی 1396    سال پنجمآئـیــنه  ماهنامه کانون بازنشستگان نیروی انتظامی   ویژه نامه انتخابات

2627

حشمت اله
اللهي نیا

شاه
مان

کر

11 کد داوطلبی: 

علي
شفیعي مهر

شاه
رمان

ک

13 کد داوطلبی: 

عباسعلي
صفري

شاه
رمان

ک

15 کد داوطلبی: 

محمدعلي
مالمیر

شاه
رمان

ک

17 کد داوطلبی: 

محمد
خسروي مقدم

مد
اح

ویر
ه وب

وی
گیل

که

11 کد داوطلبی: 

سیدروح اله
عباسي

مد
اح

ویر
ه وب

وی
گیل

که

12 کد داوطلبی: 

بهروز
زیني

شاه
مان

کر

12 کد داوطلبی: 

بهمن
صادقي

شاه
رمان

ک

14 کد داوطلبی: 

جهانبخش
قاسمي

شاه
رمان

ک

16 کد داوطلبی: 

عبدعلي
نجفي

شاه
رمان

ک

18 کد داوطلبی: 

علیمراد
رضائي

ان
ست

رد
ک

17 کد داوطلبی: 

علي
عزیزي

ان
ست

رد
ک

19 کد داوطلبی: 

ولي
محمدي

ان
ست

رد
ک

21 کد داوطلبی: 

فردوس
ذره بینان

ان
ست

رد
ک

16 کد داوطلبی: 

نادر
طاهرخویان

ان
ست

رد
ک

18 کد داوطلبی: 

مظفر
کاکي

ان
ست

رد
ک

20 کد داوطلبی: 

سیدنعمت اله
امیري

ان
رم

ک

11 کد داوطلبی: 

یوسف
شهسواري پور

ان
رم

ک

13 کد داوطلبی: 

مجید
حبیبي ماهاني

ان
رم

ک

12 کد داوطلبی: 

احمد
علي نژاددهنوي

ان
رم

ک

14 کد داوطلبی: 

راف
ــ
انص
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2829

سیدیوسف
مرتضوي خطیباني

لان
گی

19 کد داوطلبی: 

جلیل
شادپورعلیزاده

لان
گی

18 کد داوطلبی: 

پاپي حسین
امیني تاري

ان
ست

لر

11 کد داوطلبی: 

خدامراد
کبکي ده نو

ان
ست

لر

14 کد داوطلبی: 

سیاوش
منصوبي

ان
ست

لر

16 کد داوطلبی: 

حجت اله
بهاروند

ان
ست

لر

12 کد داوطلبی: 

فرهاد
منتظر

ان
ست

لر

15 کد داوطلبی: 

رضا
نظریان

ان
ست

لر

17 کد داوطلبی: 

غلامحسین
آقاگل زاده سیلاخور

ان
در

ازن
مـ

11 کد داوطلبی: 

سیدامیر 
پاچناري

ان
در

ازن
مـ

12 کد داوطلبی: 

جعفر
نیکنام

مد
اح

ویر
ه وب

وی
گیل

که

13 کد داوطلبی: 

حمید
نیک جو

ان
ست

گل

12 کد داوطلبی: 

حجت الله
آزادي کاکاوند

لان
گی

11 کد داوطلبی: 

محمد
بهادریان

لان
گی

13 کد داوطلبی: 

یدالله
حسیني اصیل

لان
گی

15 کد داوطلبی: 

اسمعیل
سیرتي رودبارکي

لان
گی

17 کد داوطلبی: 

رفیع
بابائي

لان
گی

12 کد داوطلبی: 

قاسم
پنج میر

لان
گی

14 کد داوطلبی: 

مهدي
خوش سرشت لنگرودي

لان
گی

16 کد داوطلبی: 

جمیل
اسدي

ان
ست

گل

11 کد داوطلبی: 
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3031

هوشنگ
کاوه

ي
کز

ـر
م

17 کد داوطلبی: 

حسین
نورائي پور

ي
کز

ـر
م

19 کد داوطلبی: 

سیدعلي اصغر 
هاشمي پور

ي
کز

ـر
م

20 کد داوطلبی: 

حسینعلي
مسن آبادي

ي
کز

ـر
م

18 کد داوطلبی: 

مجیدرضا
خاني

ان
زگ

رم
ه

11 کد داوطلبی: 

سعید
محمدي

ان
زگ

رم
ه

12 کد داوطلبی: 

جهانبخش
باراني

ان
ـد

مـ
ه

11 کد داوطلبی: 

ابراهیم 
سعیدي

ان
ـد

مـ
ه

13 کد داوطلبی: 

محمدحسن
پاک نیا

ان
ـد

مـ
ه

12 کد داوطلبی: 

خسرو
طاوسي

ان
ـد

مـ
ه

14 کد داوطلبی: 

سیدرمضان
حسیني ولشکلائي

ان
در

ازن
مـ

13 کد داوطلبی: 

داریوش 
نجارزاده

ان
در

ازن
مـ

15 کد داوطلبی: 

عطااله
غلام نژاد

ان
در

ازن
مـ

14 کد داوطلبی: 

قاسم
نصري

ان
در

ازن
مـ

16 کد داوطلبی: 

کاظم
پیروزمنش

ي
کز

ـر
م

11 کد داوطلبی: 

حسین 
صالحي مرزیجراني

ي
کز

ـر
م

13 کد داوطلبی: 

غلامعباس 
فراهاني

ي
کز

ـر
م

15 کد داوطلبی: 

نعمت اله
رفیعي راد

ي
کز

ـر
م

12 کد داوطلبی: 

حامد
فتحعلیان

ي
کز

ـر
م

14 کد داوطلبی: 

سیدعلي
قائم مقامي فرد

ي
کز

ـر
م

16 کد داوطلبی: 

راف
ــ
انص
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محمدحسن
علي بخشي

ان
ـد

مـ
ه

15 کد داوطلبی: 

فریدون
کریمي راد

ان
ـد

مـ
ه

17 کد داوطلبی: 

محمدولي 
محمودي هرسیني

ان
ـد

مـ
ه

19 کد داوطلبی: 

مرتضي 
فرهنگي

ان
ـد

مـ
ه

16 کد داوطلبی: 

جعفر
لب خنده

ان
ـد

مـ
ه

18 کد داوطلبی: 

ولي
مطهري نیا

ان
ـد

مـ
ه

20 کد داوطلبی: 

محمدکاظم
کریمي یزدي زد

یـ

13 کد داوطلبی: 

غلامرضا
نوري خضرآباد زد

یـ

15 کد داوطلبی: 

محمد
رحیم پور زد

یـ

12 کد داوطلبی: 

ابوالقاسم
نجفي زد

یـ

14 کد داوطلبی: 


